
605002-2024 Page 1/3

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605002-2024 - Kilpailu

Ranska – Museopalvelut – Chantier des collections Chaalis
OJ S 196/2024 08/10/2024
Hankintailmoitus – kevennetty järjestely
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Institut de France
Sähköposti: laure.soro@institutdefrance.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Virkistys, kulttuuri ja uskonto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Chantier des collections Chaalis
Kuvaus: Procédure adaptée relative aux services sociaux et autres services spécifiques
Menettelytunniste: a93958f7-8fbc-47c9-a4fc-2ee5087dbfe9
Sisäinen tunniste: M24/6-076
Menettelyn tärkeimmät piirteet: Procédure adaptée applicable aux services sociaux et services 
spécifiques

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92521000 Museopalvelut

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Prestations de manutention, conditionnement, emballage, transport, désinfestation et
/ou anoxie si nécessaire, stockage d'oeuvres d'art
Kuvaus: Prestations de manutention, conditionnement, emballage, transport, désinfestation et
/ou anoxie si nécessaire, stockage d'oeuvres d'art

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92520000 Museopalvelut ja vastaavat palvelut

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Vaaditaan tarjouksessa

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä

Valintaperusteet

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/605002-2024
mailto:laure.soro@institutdefrance.fr


605002-2024 Page 2/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

Peruste: 
Tyyppi: Muu

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaaditaan kehittynyt tai hyväksytty sähköinen allekirjoitus tai leima (sellaisena kuin se on 
määritelty asetuksessa (EU) N:o 910/2014)
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Sallittu
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Institut de France
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Institut de France

Erä: LOT-0002
Otsikko: Conservation : chaîne de traitement du chantier des collections
Kuvaus: Conservation : chaîne de traitement du chantier des collections

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92520000 Museopalvelut ja vastaavat palvelut

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

Erä: LOT-0003
Otsikko: Neutralisation, dépose, transport, restauration, électrification et/ou ré-électrification, 
repose des luminaires
Kuvaus: Neutralisation, dépose, transport, restauration, électrification et/ou ré-électrification, 
repose des luminaires

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92520000 Museopalvelut ja vastaavat palvelut

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.



605002-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.12.

5.1.9. Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Institut de France
Rekisterinumero: 18004404200018
Osasto: Paris
Postiosoite: 23 quai de Conti
Postitoimipaikka: Paris
Postinumero: 75006
Maaryhmittely (NUTS): Paris (FR101)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: Soro laure
Sähköposti: laure.soro@institutdefrance.fr
Puhelin: 0144412046
Internetosoite: https://www.institutdefrance.fr/
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://www.marches-publics.gouv.fr/
Hankkijaprofiili: https://www.institutdefrance.fr/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 0644cb5e-200c-40cf-960b-69f5eca528f9  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus – kevennetty järjestely
Ilmoituksen alatyyppi: 20
Ilmoituksen lähetyspäivä: 05/10/2024 01:14:21 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 605002-2024
EUVL S -lehden numero: 196/2024
Julkaisupäivä: 08/10/2024

mailto:laure.soro@institutdefrance.fr
https://www.institutdefrance.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.institutdefrance.fr

